PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Положение о департаменте образования и молодёжной политики администрации города Нефтеюганска
                                                                                             Принято Думой города
                                                                                           21 февраля 2018 года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики  правонарушений в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по социальным вопросам, Дума города решила:
1.Внести в Положение о департаменте образования и молодёжной политики администрации города Нефтеюганска, утверждённое решением Думы города от 29.04.2014 № 801-V (с изменениями на 26.04.2017 № 136-VI) следующие изменения:
1.1.В пункте 1.8 раздела 1 слова «Тюменская область» исключить.

1.2.Дополнить пункт 2.1 раздела 2 подпунктом 2.1.17 следующего содержания:

«2.1.17.Принимает участие в профилактике правонарушений в формах  профилактического воздействия, предусмотренных пунктами 1,7-10 части 1  статьи 17 Федерального закона от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации» в пределах своей  компетенции.».

2.Разместить решение на официальном сайте органов местного   самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Настоящее решение вступает в силу после подписания.
Председатель Думы                                                                              Н.Е.Цыбулько
21 февраля 2018 года

№ 333-VI
PAGE